

**OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO
W SEMESTRZE ZIMOWYM 2019/2020**

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *	Cena
1	angielski	mgr Jolanta Dudzińska	<p>Refresher Course- przygotowanie do poziomu B2 (kurs skierowany do <u>studentów</u> PWr.)</p> <p>Poziom B1/B1</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B1</i></p>	Kurs obejmujący liczne ćwiczenia związane z budowaniem wypowiedzi ustnej, poprawą znajomości gramatyki i płynności konwersacji oraz rozszerzaniem słownictwa na bazie przeczytanego/ wysłuchanego tekstu oraz inspiracji dialogowych.	<p>wtorek</p> <p>17.05-18.35</p>	24	399zł
2	angielski	mgr Agnieszka Florczyk	<p>Kurs języka angielskiego B2</p> <p>Poziom B2 (kurs skierowany jest do <u>pracowników</u> Politechniki Wrocławskiej)</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B2</i></p>	Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany do osób, które chciałyby rozwinąć kluczowe umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielskim w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania	<p>czwartek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Sala 205/H4</p>	24	399zł

3	angielski	mgr Łukasz Mally	<p>Konwersacyjny kurs języka angielskiego B1/B2 dla wszystkich</p> <p>Poziom B1/B2</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B2</i></p>	<p>Kurs, którego celem jest doskonalenie płynności mówienia w języku angielskim z nastawieniem na standard British English. W trakcie kursu uczestnicy będą mieli okazję by zapoznać się zarówno z językiem akademickim jak i językiem potocznym. Nacisk kładziony będzie również na prawidłową wymowę.</p>	<p>czwartek</p> <p>15.15-16.45</p> <p>Sala 413/H4</p>	24	399zł
4	angielski	mgr Łukasz Mally	<p>Konwersacyjny kurs języka angielskiego B2/C1 dla wszystkich</p> <p>Poziom B2/C1</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B2</i></p>	<p>Kurs, którego celem jest doskonalenie płynności mówienia w języku angielskim z nastawieniem na standard British English. W trakcie kursu uczestnicy będą mieli okazję by zapoznać się zarówno z językiem akademickim jak i językiem potocznym. Nacisk kładziony będzie również na prawidłową wymowę.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Klub lektora</p>	24	399zł
5	czeski	mgr Agnieszka Dumańska	<p>Język czeski ogólny A1.1</p> <p>Poziom A1.1</p> <p><i>Wymagania wstępne: chęć przystąpienia do nauki czeskiego</i></p>	<p>Kurs języka czeskiego obejmujący podstawy gramatyki oraz słownictwa, wzbogacony o elementy znajomości kultury czeskiej. Podczas zajęć wykorzystane zostaną różnorodne materiały dydaktyczne jak również materiały autentyczne.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Sala 205/H4</p>	24	399zł

6	niemiecki	mgr Anna Kania	Deutsch intensiv – język niemiecki A2 Poziom A2 <i>Wymagania wstępne: znajomość podstawowych struktur np. po poziomie A1</i>	Kurs ten pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy, zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.	poniedziałek 18.35-20.15 Sala 402/H4 oraz piątek 11.15-12.45 Sala 402/H4	48	670zł
7	włoski	mgr Ilona Kadys	Język włoski A1 dla studentów i pracowników Poziom A1 <i>Wymagania wstępne: chęć poznania podstaw języka włoskiego i elementów kultury Włoch</i>	Kurs przeznaczony jest dla osób wykazujących chęć zdobycia podstawowej wiedzy i umiejętności dotyczących znajomości języka włoskiego na poziomie A1 oraz zainteresowania się kulturą Włoch. Program zakłada przede wszystkim opanowanie podstawowych wiadomości w zakresie sprawności językowych i kulturoznawczych. Zajęcia oparte będą na podstawie podręcznika <i>Il Balboni A-Uno</i> , który jest zarówno innowacyjny, jak i tradycyjny, a uzupełnianie wiadomości i ćwiczenie sprawności językowych będzie możliwe online. Nadrzędnym zadaniem kursu jest zainspirowanie i zachęcenie do dalszej nauki języka włoskiego.	środa 15.30-17.00 Sala 413/H4	24	399zł

*godzina lekcyjna 45 min